РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКСОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

21 ноября  ​​2014г                             №  81                     п.Матвеев Курган

Об  определении границ территории,

 в пределах которой создается

 Народная дружина
В соответствии с Федеральными  законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областного закона Ростовской области от 08.07.2014 №184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», Уставом  муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение» в целях оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности Народной дружины на территории сельского поселения  Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Определить границами территории, в пределах которой создается Народная дружина Матвеево-Курганское сельское поселение – границы муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                А.Е.Шищенко.